2

[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  И  ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

_____________                                     г. Владивосток                                  № ___________

О внесении изменений в приказ департамента
сельского хозяйства и продовольствия Приморского края
от 15 августа 2014 года № 25-77 «Об утверждении
административного регламента департамента сельского
 хозяйства и продовольствия Приморского края по
предоставлению государственной услуги «Прием экзаменов
на право управления самоходными машинами и выдача удостоверений тракториста-машиниста (тракториста)»

В соответствии с постановлением Администрации Приморского края
от 5 октября 2011 года № 249-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент департамента сельского хозяйства и продовольствия Приморского края по предоставлению государственной услуги «Прием экзаменов на право управления самоходными машинами и выдача удостоверений тракториста-машиниста (тракториста)», утвержденный приказом департамента сельского хозяйства и продовольствия Приморского края от 15 августа 2014 года № 25-77 «Об утверждении административного регламента департамента сельского хозяйства
и продовольствия Приморского края по предоставлению государственной услуги «Прием экзаменов на право управления самоходными машинами
и выдача удостоверений тракториста машиниста (тракториста)»,
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
	2. Начальнику отдела административной работы и технического обеспечения департамента сельского хозяйства и продовольствия Приморского края (Ушевому А.С.) обеспечить направление:
	копии настоящего приказа в течение трех рабочих дней со дня его принятия в департамент информационной политики Приморского края для обеспечения его официального опубликования;
[bookmark: _GoBack]	в электронном виде копии настоящего приказа, а также сведений
об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю в течение семи дней после дня его первого официального опубликования для включения указанного акта в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения правовой и антикоррупционной экспертиз;
	настоящего приказа в Законодательное Собрание Приморского края в течение семи дней со дня его принятия;
	копии настоящего приказа в прокуратуру Приморского края в течение десяти дней со дня его принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента 							       А.А. Бронц

image1.wmf